משהמאשימה באה לידי מסקנה כי אין לה צורך בהצגת שאלות הבהרה, הרי שבמועד הדיון הקבוע ליום 8.5.2023 תביא עמדתה בנוגע לבקשה להורות על הפסקת הליכים בעניינו של הנאשם.

לאור האמור, בקשת המאשימה להפנות הנאשם לוועדת האבחון נדחית.

מועד הדיון הקבוע ליום 8.5.2023 נותר על כנו.

מזכירות תידע הצדדים.

ניתנה היום, ד' ניסן תשפ"ג, 26 מרץ 2023, בהעדר הצדדים.